2008年1月17日

（社）電子情報技術産業協会

AV主要品目世界需要予測に関する講演会 開催のご案内AV主要品目世界需要予測に関する講演会 開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の諸事業にご協力を賜り、有難く厚くお礼申し上げます。
さて、恒例となりました標記講演会ですが、委員会組織の再編に伴い CE 部会の行事として開催させて頂くこととなりました

ので、ご案内申し上げます。
敬具

記

【日 時】 2008年2月21日(木) 14:00～17:00
                   〔受付開始・開場 13:30〕

【場 所】 ソニー（株） 本社 2階 大会議場

東京都港区港南1-7-1
 TEL: 03-6748-2111(代表)

http://www.sony.co.jp/SonyInfo/CorporateInfo/D
ata/Map/index.html
●JR 品川駅 （港南口） 徒歩5分

【プログラム(予定)】

14:00  開会の挨拶

CE部会・調査統計委員会委員長

松本 勝己 ［（株）東芝）］

14:05 ～ 15:00  <基調講演>半導体デバイスから見た電子機器の動向

アイサプライ・ジャパン（株） 副社長兼主席アナリスト

南川 明氏

～ 休 憩 （15分） ～

15:15 ～ 17:00  AV主要品目の世界需要予測～2012年までの需要展望

AV予測PG委員 (テレビ予測)           豊島  紹子 ［シャープ（株）］

同PG委員      (AVストレージ予測)     佐々木 ひづる ［ソニー（株）］

同PG委員      (オーディオ予測)       内海 欽吾 ［パイオニア（株）］

同PG副主査    (カーAVC予測)        関島   俊 ［クラリオン（株）］

同PG委員      (地上デジタル予測)     森   浩史 ［（株）日立製作所］

同PG主査                           松本 勝己 ［（株）東芝）］

*都合によりプログラム内容が変更になる場合もありますので、予めご了承願います。

【ご注意】 ①会場セキュリティの都合上、事前の登録手続きが未了の方はご入場頂けません (代理出席の方を除く) 。
②講演会場内を含め、ソニー（株）社屋内・外における写真・ビデオ撮影等は全面的に禁止されており、固くお断

り致します。予めご理解の上、ご了承願います。
       ③東京会場のみの開催となります。大阪会場では実施致しませんので、ご了承願います。

http://www.sony.co.jp/SonyInfo/CorporateInfo/Data/Map/index.html
http://www.sony.co.jp/SonyInfo/CorporateInfo/Data/Map/index.html

【定  員】  300名〔定員に達し次第、締切らせて頂きます〕

【申込期限】 2008年2月6日(水) 〔事務局必着〕

【受講料】 ① 当協会 会員会社   お一人様につき 10,000円(消費税、資料代込)

② ①以外の方            〃    20,000円(     〃     )

※一旦お振込頂いた受講料はお返しできませんので、お申込みをしたご本人が出席できない場合には、
代理の方のご出席をお願い致します (当日、受付にて代理であることをお申し出願います)。

【申込要領】
◆請求書方式にてお願い致しております。
①受講申込書に所定事項をご記入の上、電子メールに本申込書ファイルを添付の上、事務局宛お送りください。
②後日、請求書と受付番号を事務局より郵送させていただきます。
③指定の振込口座に必ず事前に受講料をお振込ください。

(請求書方式につきJEITAとしての領収書は発行致しませんので予めご了承願います。)
④講演会当日は、会場受付にて受付番号をご提示ください。

なお、事前振込なき場合には、ご入場をお断りする場合もありますので、予めご了承願います。
■受講料

振込先 口座名 口座番号
三井住友銀行 丸ノ内支店(店番号245) 社団法人電子情報技術産業協会 講演会

こうえ んかい

口
く ち

9
きゅう

普通預金 6773991
◆お振込は2008年2月15日(金)までにお願い致します。なお、振込手数料は各自ご負担ください。
◆お振込の際には、入金確認の手続き上、請求書に記載の受付番号(4桁)を必ず振込依頼人欄の会社名の前にご記

入願います。なお、受付番号、会社名に加え出来るだけ個人名の記入もお願い致します。
(例: 1001株式会社JEITA 電子太郎)

【お申込並びにお問合先】
〒101-0065 東京都千代田区西神田3-2-1 千代田ファーストビル南館7階 (左記に移転致しました)
（社） 電子情報技術産業協会 コンシューマ・プロダクツ部

 (申込みに関するお問合せ:小峯、渡辺(真理子)) （講演会内容に関するお問い合わせ:石井、川崎）
E-mail: jce0065@jeita.or.jp  TEL:03-5275-7260  FAX:03-5212-8122

以 上